СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
     КРАСНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27.10.2022  № 93

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 03.07.2019 № 195 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Красновский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Красновский сельсовет решил:
1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 03.07.2019 № 195 (в редакции решений Совета депутатов муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 04.09.2020 № 239, от 16.11.2021 № 53, от 22.06.2022 № 84, следующие изменения:
1.1. В абзаце тридцатом подпункта 2.1 пункта 2 раздела 1 слова «Заключения о принадлежности транспортного средства (наличии или отсутствие собственника) представляют органы ГИБДД ОВД по муниципальному образованию.» заменить словами «Участковые уполномоченные полиции выявляют на административном участке брошенный, бесхозяйный и разукомплектованный автотранспорт, принимают меры к установлению его принадлежности, проводят проверку на предмет нахождения в розыске.»
1.2. В абзаце третьем подпункта 8.8.2 пункта 8.8 раздела 8 слова «, согласованной с государственной инспекцией по безопасности дорожного движения» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу  после его обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством и подлежит размещению  на   официальном сайте муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную  депутатскую   комиссию  по   вопросам  экономики,  бюджетной, налоговой, финансовой  политики, муниципальной  собственности и вопросам сельского и муниципального хозяйства  Совета  депутатов  муниципального образования  Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Красновский сельсовет                                                           Н.В.Абрамян

Глава муниципального образования
Красновский сельсовет                                                            Г.С.Кулешов